Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2018 № 1136
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 22.05.2017 № 677

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 22.05.2017 № 677 «Об утверждении Порядка форми-
рования и реализации районной адресной инвестиционной программы».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-6
№ 1099-п